1

TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ - CTCP
CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:  73  /CV-SĐ3-TCKT
“gia hạn thời gian tổ chức

ĐHĐCĐ thường niên năm 2024”

Kon Tum, ngày 5 tháng 4  năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

  Kính gửi:   - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
    - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước

Tên công ty:   Công ty Cổ phần Sông Đà 3.

Mã chứng khoán:  SD3.

Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 4, đường Võ Nguyên Giáp, TT. Măng Đen, H. Kon Plong,

Kon Tum.

Loại thông tin công bố:       định kỳ     bất thường      x  24h      theo yêu cầu

 Công ty Cổ phần Sông Đà 3 công bố thông tin Nghị quyết số 03/NQ-SD3-

HĐQT  ngày 5/4/2024 về việc gia hạn thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024 của Công ty chậm nhất hết ngày 30/6/2024.

 Ngày đăng ký cuối cùng Danh sách các cổ đông đủ điều kiện tham gia và

biểu quyết tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2024: Là ngày 29/03/2024 (giữ

nguyên như trong thông báo về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

ĐHĐCĐ năm 2024 ngày 05/03/2024)

 Lý do thay đổi: Để hoàn thiện các nội dung trình Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024.

 Các tài liệu sẽ tiếp tục được cập nhật trên Website của Công ty.

Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của Công ty Cổ phần Sông

Đà 3 vào ngày 5/4/2024 tại đường dẫn http://songda3.vn/

2

Công ty cổ phần Sông Đà 3 thông báo tới Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước được biết.

Xin trân trọng cảm ơn!

 Nơi nhận:      TỔNG GIÁM ĐỐC
 - Như k/g;

- Lưu: TCKT, VP.

		2024-04-06T16:08:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 3
	I am the author of this document